
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.11.2020                      № 323 
 

Про cхвалення проєкту Програми 
забезпечення здійснення видатків для 
представництва у судах та 
примусового виконання рішень 
Управління архітектури і 
містобудування Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області на 
2021-2023 роки 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 30, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про судовий збір» та Закону України «Про виконавче провадження» 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
  

1. Схвалити проєкт Програми забезпечення здійснення видатків для 

представництва у судах та примусового виконання рішень Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області на 2021-2023 роки (додається). 

2. Подати проєкт Програми забезпечення здійснення видатків для 

представництва у судах та примусового виконання рішень Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області на 2021-2023 роки на затвердження Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області   

24.11.2020 № 323  

 
 

ПРОГРАМА 
забезпечення здійснення видатків для представництва у судах та 

примусового виконання рішень  Управління архітектури і 
містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

на 2021-2023 роки 
 

Паспорт Програми 
1. Ініціатор розроблення 

Програми 
Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

2. Розробник Програми Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

3. Відповідальний виконавець Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

4. Учасники Програми Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

5. Терміни реалізації програми 2021 – 2023 роки 

6. Кошти задіяні на виконання 

Програми 

Бюджет Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

7. Очікуваний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми  

2021 рік – 9 300 грн 

2022 рік – 9 900 грн 

2023 рік – 10 400 грн 

 
 

1. Загальні положення 
 

1.1 Програму забезпечення здійснення видатків для представництва у 

судах та примусового виконання рішень розроблено на підставі Закону 

України «про судові звернення» та Закону України «Про виконавче 

провадження» з метою здійснення судового захисту прав та інтересів в судах 

різних інстанцій, сплати судового збору, примусового виконання рішень на 

підставі постанов про адміністративне правопорушення Управління 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області.  

 

2. Фінансове забезпечення Програми 
 
Обсяг фінансування Програми визначається щороку в межах наявного 

фінансового ресурсу бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади, надходжень з інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством, за умови затвердження бюджетних призначень рішенням 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на відповідний рік 

(рішенням про внесення змін до бюджету Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на відповідний рік). 

Зміни та доповнення до цієї Програми можуть вноситися рішенням 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

 

3. Очікувані результати 
 
3.1 Забезпечення судового захисту прав та інтересів Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області в судовому порядку. 

3.2 Примусове виконання рішень Управління архітектури і 

містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

відповідно до чинного законодавства України.  

 

 

 

 

 

Начальник управління архітектури 

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області                                              М.М. Шкопотко 

 

 

 

 
Коваленко  

44464 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


